GRIGLIA DI PARTENZA
TROFEO EMILIA ROMAGNA (6" PROVA, MIDDLE) Data: domenica 24 agosto 2(
Data creazione: 21/08/2025 19:19:01

7NN\

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 3500 m - Didlivello 140 m - Kmsf 4,90)

Iscritti: 3 + Liberi: 2

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
75 8328662 Bonato Giada 2009 CSl SASSO MARCONI B B 00.27.00
77 8026656 Merkelyte Roberta 1984 POL. G. MASI s 00.29.00
76 8002250 Talignani Alice 1998 ATLETICA INTERFLUMINAEPI... B 1 00.31.00
80 0 {Libero} Senza Societa 00.33.00
81 0 {Libero} Senza Societa 00.35.00

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 4300 m - Didlivello 175 m - Kmsf 6,05) Iscritti: 11 + Liberi: 2
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
40 8134728 DianaCarboni Davide 2009 ATLETICA INTERFLUMINAEPI... B 1 00.18.00
41 8514468 Ardeni Eugenio 1991 POL. CIRCOLO DOZZA g B 00.20.00
42 8516467 Singh Inderpreet 2006 ATLETICA INTERFLUMINA EPI... E N 00.22.00
47 8050996 Bugane Nicolo 1996 POL. G. MASI B B 00.24.00
48 8401574 Ghidini Samuele 2008 ATLETICA INTERFLUMINAEPI... B 1 00.26.00
45 8150315 Ognibene Francesco 2004 POL. G. MASI E B 00.28.00
46 8518829 Succi Michele 2009 ATLETICA INTERFLUMINA EPI... B B 00.30.00
39 8001447 Nanni Francesco 1984 POL. CIRCOLO DOZZA B B 00.32.00
49 8094857 DeMolli Francesco 2006 ATLETICA INTERFLUMINAEPI... B 1 00.34.00
43 8047318 Marzolini Gabriele 1998 OR. CLUB APPENNINO I B 00.36.00
44 8296989 Mannocci Enrico 1999 POL. G. MASI B B 00.38.00
82 0 {Libero} Senza Societa 00.40.00
83 0 {Libero} Senza Societa 00.42.00

Categoria: W 12

(Lunghezza 2500 m - Didlivello 100 m - Kmsf 3,50) Iscritti: O + Liberi: 2
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
85 0 {Libero} Senza Societa 00.01.00
84 0 {Libero} Senza Societa 00.03.00

Categoria: M 12

(Lunghezza 2500 m - Dislivello 100 m - Kmsf 3,50) Iscritti: 3 + Liberi: 2
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
11 8514695 Calzolari Alessio 2013 POL. G. MASI § B 00.05.00
12 8132802 Janzen Innamorati Ettore 2013 FIRENZE OR. g B 00.07.00
13 8514438 Giacomin Fabio 2013 POL. G. MASI B B 00.09.00
87 0 {Libero} Senza Societa 00.11.00
86 0 {Libero} Senza Societa 00.13.00

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2800 m - Didlivello 110 m - Kmsf 3,90) Iscritti: 2 + Liberi: 2
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
59 8101028 Rivoltalris 2011 POL. G. MASI I B 00.14.00
58 8506929 Tumiati Francesca 2011 ATLETICA INTERFLUMINA EPI... B 1 00.16.00
89 0 {Libero} Senza Societa 00.18.00
88 0 {Libero} Senza Societa 00.20.00

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 2800 m - Didlivello 110 m - Kmsf 3,90) Iscritti: 3 + Liberi: 2
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
14 8501970 Astolfi Zeno 2012 POL. G. MASI B B 00.22.00
15 8330300 Bonato Luca 2011 CSl SASSO MARCONI B B 00.24.00
16 2116347 Gaudenzi Giovanni 2012 POL. G. MASI I B 00.26.00

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Licenza: Polisportiva G. Masi

pag. 1 di 4



GRIGLIA DI PARTENZA
TROFEO EMILIA ROMAGNA (6" PROVA, MIDDLE) Data: domenica 24 agosto 2(
Data creazione: 21/08/2025 19:19:01

7NN\

...Categoria M 13/14

Pett. Si-Card
90 0
91 0

Nome
{Libero}
{Libero}

Categoria: W 17/18

(Lunghezza 3000 m - Didlivello 125 m - Kmsf 4,25)

Pett. Si-Card

61 8463999
63 8514715
60 8516729
62 8514667
64 8351027
66 8112321
65 8506930
93 0
92 0

Nome
AnzolaElena
Giacomin Greta
Arcari Elisa
Calzolari Diana
Cordopatri Lauryn
Amades Giulia
Bagalrene
{Libero}

{Libero}

Categoria: M 17/18

(Lunghezza 3400 m - Dislivello 135 m - Kmsf 4,75)

Pett. Si-Card
17 2013166
20 8003677
21 8076789
18 8101029
19 2013206
95 0
94 0

Nome

Maghei Aldo
Magagnoli Martino
Conti Simone
Rivolta Olmo

Setti Gabriele
{Libero}

{Libero}

Categoria: W 35

(Lunghezza 2700 m - Didlivello 100 m - Kmsf 3,70)

Pett. Si-Card
70 8034547
67 8026602
69 2088777
68 8511183
96 0
97 0

Nome

Gollini Patrizia
Marmiroli Benedetta
Liparesi Sara

Sgarzi Elisa
{Libero}

{Libero}

Categoria: M 35

(Lunghezza 3300 m - Didlivello 150 m - Kmsf 4,80)

Pett. Si-Card

27 8037130
22 8003208
23 8527140
26 8193764
24 2068121
25 8130580
98 8007167
99 0

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome
CavaraMassimiliano
Schembari Giovanni
Bertolotti Filippo
Calderon Manuele Alessio
Pisaneschi Gregorio
Janzen Innamorati Roberto
Cavara Andrea
{Libero}

Anno

Anno
2010
2010
2009
2010
2009
2008
2009

Anno
2010
2010
2010
2009
2010

Anno
1981
1971
1982
1982

Anno
1973
1986
1980
1976
1986
1980
1973

Societa
Senza Societa
Senza Societa

Societa

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

POL. G. MASI

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

POL. G. MASI

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

OR. CLUB APPENNINO

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

Senza Societa
Senza Societa

Societa

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

POL. G. MASI

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

POL. G. MASI

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

Senza Societa
Senza Societa

Societa

CSI SASSO MARCONI
SEMIPERDO OR. MANIAGO
IKP

POL. G. MASI

Senza Societa

Senza Societa

Societa
OR. CLUB APPENNINO
OTP-GEA OR. A.P.S.

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

FIRENZE OR.

OR. CLUB APPENNINO
FIRENZE OR.
NIRVANA VERDE
Senza Societa

Licenza: Polisportiva G. Masi

Naz Partenza
00.28.00
00.30.00

Iscritti: 7 + Liberi: 2

Partenza
00.02.00
00.04.00
00.06.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
00.16.00
00.18.00

MO OOEEmE 2
""" I'r'rr L

Iscritti: 5 + Liberi: 2

Partenza
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.13.00
00.15.00
00.17.00

|l el -
T T L

Iscritti: 4 + Liberi: 2

Partenza
00.26.00
00.28.00
00.30.00
00.32.00
00.34.00
00.36.00

mEEmE s
"1 T"1

Iscritti: 7 + Liberi: 1

Partenza
00.02.00
00.04.00
00.06.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
00.16.00

MO OEEmE 2
""" I'r'rr L

pag. 2 di 4



GRIGLIA DI PARTENZA

TROFEO EMILIA ROMAGNA (6" PROVA, MIDDLE) Data domenica 24 agosto 2(

Data creazione: 21/08/2025 19:19:01

7NN\

Categoria: W 55

(Lunghezza 2400 m - Didlivello 80 m - Kmsf 3,20)

Pett. Si-Card Nome

71 8527136 Bruni Catuscia

74 502306 Passerini Simonetta
73 8210001 Champalbert Isabelle
72 8517343 Santi Simona

100 0 {Libero}

101 0 {Libero}

Categoria: M 55

(Lunghezza 2700 m - Didlivello 110 m - Kmsf 3,80)

Pett. Si-Card Nome

29 8090265 Greco Giovanni
35 8001044 BonaMario Fiorenzo
36 8111258 Curzio Leonardo
32 502316 Guidi Massimo
30 8518336 Dissette Paolo
37 8200078 Burani Giovanni
28 8000540 Bussi Mauro

34 8005278 Baboni Massimo
33 8002246 Trentini Rico

38 205883 RavagliaEnzo
31 8001437 D'amico Dario
103 0 {Libero}

102 0 {Libero}

Categoria: Rosso
(Lunghezza 3000 m - Didlivello 125 m - Kmsf 4,25)

Pett.
50 8503997
52 2116349
55 0
56 2260909
51 8503996
53 2103435
54 0
105 0
104 0

Si-Card Nome

Aleandri Francesca
Gaudenzi Nicola

Cini Andrea

Reggiani Mirko
Maccarone Nunzio Matteo
Amadesi Claudio

Fiorini Matilde

{Libero}

{Libero}

Categoria: Giallo

(Lunghezza 2800 m - Dislivello 110 m - Kmsf 3,90)

Pett. Si-Card Nome

8 0 Ors Chiara

9 0 Finardi Annalisa
78 0 Gilioli Vaeria
10 0 RoncelaFilippo
106 0 {Libero}

107 0 {Libero}

Categoria: W 10

(Lunghezza 2000 m - Didlivello 50 m - Kmsf 2,50)

Pett.
57 2116348
109 0
108 0

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Si-Card Nome

Milani Elide
{Libero}
{Libero}

Anno
1967
1960
1967
1967

Anno
1965
1957
1958
1970
1965
1965
1967
1957
1961
1966
1964

Anno
1995
1973
1986
1970
1991
1971
2000

Anno
1994
1986
1980
1967

Anno
2015

Societa

OR. PARMA

POL. G. MASI

CSI SASSO MARCONI
POL. G. MASI

Senza Societa

Senza Societa

Societa

CSl SASSO MARCONI
POL. BESANESE
ORIENTAMONDO

S CARCHIDIO-STROCCHI
OR. DOLOMITI

CSl SASSO MARCONI

S CARCHIDIO-STROCCHI
OR. CLUB APPENNINO
POL. G. MASI

CSl SASSO MARCONI
POL. CIRCOLO DOZZA
Senza Societa

Senza Societa

Societa

PASSI NEL BOSCO
POL. G. MASI

CSl SASSO MARCONI
OR. PARMA

PASSI NEL BOSCO
OR. CLUB APPENNINO
OR. PARMA

Senza Societa

Senza Societa

Societa

POL. G. MASI
OR. PARMA
Senza Societa
OR. PARMA
Senza Societa
Senza Societa

Societa

POL. G. MASI
Senza Societa
Senza Societa

Licenza: Polisportiva G. Masi

Iscritti: 4 + Liberi: 2

Partenza
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.13.00

Mo Z
o m R

Iscritti: 11 + Liberi: 2
Naz Partenza
00.01.00
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.13.00
00.15.00
00.17.00
00.19.00
00.21.00
00.23.00
00.25.00

Iscritti: 7 + Liberi: 2

Partenza
00.20.00
00.22.00
00.24.00
00.26.00
00.28.00
00.30.00
00.32.00
00.34.00
00.36.00

mEEEEErE 2
""" I'T'T 1L

Iscritti: 4 + Liberi: 2

Partenza
00.02.00
00.04.00
00.06.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00

|l sl =l -
o R

Iscritti: 1 + Liberi: 2
Naz Partenza
B B 00.27.00
00.29.00
00.31.00

pag. 3 di 4



GRIGLIA DI PARTENZA
TROFEO EMILIA ROMAGNA (6" PROVA, MIDDLE) Data: domenica 24 agosto 2(
Data creazione: 21/08/2025 19:19:01

Categoria: M 10

(Lunghezza 2000 m - Didlivello 50 m - Kmsf 2,50)
Pett. Si-Card Nome

Anno Societa

Iscritti: 1 + Liberi: 2
Naz Partenza

122 502337 CavaraFeller Lorenzo 2017 NIRVANA VERDE B B 00.33.00
110 0 {Libero} Senza Societa 00.35.00
111 0 {Libero} Senza Societa 00.37.00

Categoria: ESORDIENTI LUNGO

(Lunghezza 2600 m - Dislivello 100 m - Kmsf 3,60)

Pett. Si-Card Nome

Anno Societa

Iscritti: 1 + Liberi: 5
Naz Partenza

1 0 Chtioui Eya 2010 CSI SASSO MARCONI § B 00.15.00
116 0 {Libero} Senza Societa 00.17.00
112 0 {Libero} Senza Societa 00.19.00
115 0 {Libero} Senza Societa 00.21.00
113 0 {Libero} Senza Societa 00.23.00
114 0 {Libero} Senza Societa 00.25.00

Categoria: ESORDIENT]I

(Lunghezza 2000 m - Didlivello 50 m - Kmsf 2,50)
Pett. Si-Card Nome

Anno Societa

Iscritti: 7+ Liberi: 5
Naz Partenza

7 2088774 Schmidt Matteo 2015  CSlI SASSO MARCONI I B 00.02.00
119 0 {Libero} Senza Societa 00.04.00
4 0 PigaDiego 2015  CSl SASSO MARCONI I B 00.06.00
120 0 {Libero} Senza Societa 00.08.00
5 0 Meschieri Riccardo 2014  CSl SASSO MARCONI I B 00.10.00
118 0 {Libero} Senza Societa 00.12.00
2 2088775 Schmidt Ginevra 2019 CSl SASSO MARCONI § B 00.14.00
79 0 Albertazzi Sergio Senza Societa I N 00.16.00
3 2088773 Schmidt Stefano 1973  CSI SASSO MARCONI I B 00.18.00
121 0 {Libero} Senza Societa 00.20.00
6 0 Cini Mirko 2015  CSlI SASSO MARCONI I B 00.22.00
117 0 {Libero} Senza Societa 00.24.00

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Licenza: Polisportiva G. Masi

pag. 4 di 4



