

GRIGLIA DI PARTENZA

TROFEO EMILIA ROMAGNA (6^ PROVA, MIDDLE) Data: domenica 24 agosto 2024

Data creazione: 21/08/2025 19:19:01



Categoria: W ELITE

(Lunghezza 3500 m - Dislivello 140 m - Kmsf 4,90)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Iscritti: 3 + Liberi: 2
75	8328662	Bonato Giada	2009	CSI SASSO MARCONI	Naz Partenza
77	8026656	Merkelyte Roberta	1984	POL. G. MASI	00.27.00
76	8002250	Talignani Alice	1998	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	00.29.00
80	0	{Libero}		Senza Società	00.31.00
81	0	{Libero}		Senza Società	00.33.00
					00.35.00

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 4300 m - Dislivello 175 m - Kmsf 6,05)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Iscritti: 11 + Liberi: 2
40	8134728	Diana Carboni Davide	2009	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	Naz Partenza
41	8514468	Ardeni Eugenio	1991	POL. CIRCOLO DOZZA	00.18.00
42	8516467	Singh Inderpreet	2006	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	00.20.00
47	8050996	Bugane' Nicolò	1996	POL. G. MASI	00.22.00
48	8401574	Ghidini Samuele	2008	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	00.24.00
45	8150315	Ognibene Francesco	2004	POL. G. MASI	00.26.00
46	8518829	Succi Michele	2009	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	00.28.00
39	8001447	Nanni Francesco	1984	POL. CIRCOLO DOZZA	00.30.00
49	8094857	De Molli Francesco	2006	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	00.32.00
43	8047318	Marzolini Gabriele	1998	OR. CLUB APPENNINO	00.34.00
44	8296989	Mannocci Enrico	1999	POL. G. MASI	00.36.00
82	0	{Libero}		Senza Società	00.38.00
83	0	{Libero}		Senza Società	00.40.00
					00.42.00

Categoria: W 12

(Lunghezza 2500 m - Dislivello 100 m - Kmsf 3,50)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Iscritti: 0 + Liberi: 2
85	0	{Libero}		Senza Società	Naz Partenza
84	0	{Libero}		Senza Società	00.01.00
					00.03.00

Categoria: M 12

(Lunghezza 2500 m - Dislivello 100 m - Kmsf 3,50)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Iscritti: 3 + Liberi: 2
11	8514695	Calzolari Alessio	2013	POL. G. MASI	Naz Partenza
12	8132802	Janzen Innamorati Ettore	2013	FIRENZE OR.	00.05.00
13	8514438	Giacomin Fabio	2013	POL. G. MASI	00.07.00
87	0	{Libero}		Senza Società	00.09.00
86	0	{Libero}		Senza Società	00.11.00
					00.13.00

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2800 m - Dislivello 110 m - Kmsf 3,90)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Iscritti: 2 + Liberi: 2
59	8101028	Rivolta Iris	2011	POL. G. MASI	Naz Partenza
58	8506929	Tumiati Francesca	2011	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	00.14.00
89	0	{Libero}		Senza Società	00.16.00
88	0	{Libero}		Senza Società	00.18.00
					00.20.00

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 2800 m - Dislivello 110 m - Kmsf 3,90)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Iscritti: 3 + Liberi: 2
14	8501970	Astolfi Zeno	2012	POL. G. MASI	Naz Partenza
15	8330300	Bonato Luca	2011	CSI SASSO MARCONI	00.22.00
16	2116347	Gaudenzi Giovanni	2012	POL. G. MASI	00.24.00

GRIGLIA DI PARTENZA

TROFEO EMILIA ROMAGNA (6^ PROVA, MIDDLE) Data: domenica 24 agosto 2024

Data creazione: 21/08/2025 19:19:01



...Categoria: M 13/14

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
90	0	{Libero}		Senza Società		00.28.00
91	0	{Libero}		Senza Società		00.30.00

Categoria: W 17/18

(Lunghezza 3000 m - Dislivello 125 m - Kmsf 4,25)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
61	8463999	Anzola Elena	2010	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...		00.02.00
63	8514715	Giacomin Greta	2010	POL. G. MASI		00.04.00
60	8516729	Arcari Elisa	2009	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...		00.06.00
62	8514667	Calzolari Diana	2010	POL. G. MASI		00.08.00
64	8351027	Cordopatri Lauryn	2009	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...		00.10.00
66	8112321	Amadesi Giulia	2008	OR. CLUB APPENNINO		00.12.00
65	8506930	Baga Irene	2009	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...		00.14.00
93	0	{Libero}		Senza Società		00.16.00
92	0	{Libero}		Senza Società		00.18.00

Iscritti: 7 + Liberi: 2

Categoria: M 17/18

(Lunghezza 3400 m - Dislivello 135 m - Kmsf 4,75)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
17	2013166	Maghei Aldo	2010	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...		00.05.00
20	8003677	Magagnoli Martino	2010	POL. G. MASI		00.07.00
21	8076789	Conti Simone	2010	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...		00.09.00
18	8101029	Rivolta Olmo	2009	POL. G. MASI		00.11.00
19	2013206	Setti Gabriele	2010	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...		00.13.00
95	0	{Libero}		Senza Società		00.15.00
94	0	{Libero}		Senza Società		00.17.00

Iscritti: 5 + Liberi: 2

Categoria: W 35

(Lunghezza 2700 m - Dislivello 100 m - Kmsf 3,70)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
70	8034547	Gollini Patrizia	1981	CSI SASSO MARCONI		00.26.00
67	8026602	Marmiroli Benedetta	1971	SEMIPERDO OR. MANIAGO		00.28.00
69	2088777	Liparesi Sara	1982	IKP		00.30.00
68	8511183	Sgarzi Elisa	1982	POL. G. MASI		00.32.00
96	0	{Libero}		Senza Società		00.34.00
97	0	{Libero}		Senza Società		00.36.00

Iscritti: 4 + Liberi: 2

Categoria: M 35

(Lunghezza 3300 m - Dislivello 150 m - Kmsf 4,80)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
27	8037130	Cavara Massimiliano	1973	OR. CLUB APPENNINO		00.02.00
22	8003208	Schembri Giovanni	1986	OTP-GEA OR. A.P.S.		00.04.00
23	8527140	Bertolotti Filippo	1980	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...		00.06.00
26	8193764	Calderon Manuele Alessio	1976	FIRENZE OR.		00.08.00
24	2068121	Pisaneschi Gregorio	1986	OR. CLUB APPENNINO		00.10.00
25	8130580	Janzen Innamorati Roberto	1980	FIRENZE OR.		00.12.00
98	8007167	Cavara Andrea	1973	NIRVANA VERDE		00.14.00
99	0	{Libero}		Senza Società		00.16.00

Iscritti: 7 + Liberi: 1

GRIGLIA DI PARTENZA

TROFEO EMILIA ROMAGNA (6^ PROVA, MIDDLE) Data: domenica 24 agosto 2024

Data creazione: 21/08/2025 19:19:01



Categoria: W 55

(Lunghezza 2400 m - Dislivello 80 m - Kmsf 3,20)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società
71	8527136	Bruni Catuscia	1967	OR. PARMA
74	502306	Passerini Simonetta	1960	POL. G. MASI
73	8210001	Champalbert Isabelle	1967	CSI SASSO MARCONI
72	8517343	Santi Simona	1967	POL. G. MASI
100	0	{Libero}		Senza Società
101	0	{Libero}		Senza Società

Iscritti: 4 + Liberi: 2

Naz	Partenza
GR	00.03.00
GR	00.05.00
GR	00.07.00
GR	00.09.00
	00.11.00
	00.13.00

Categoria: M 55

(Lunghezza 2700 m - Dislivello 110 m - Kmsf 3,80)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società
29	8090265	Greco Giovanni	1965	CSI SASSO MARCONI
35	8001044	Bona Mario Fiorenzo	1957	POL. BESANESE
36	8111258	Curzio Leonardo	1958	ORIENTAMONDO
32	502316	Guidi Massimo	1970	S CARCHIDIO-STROCCHI
30	8518336	Dissette Paolo	1965	OR. DOLOMITI
37	8200078	Burani Giovanni	1965	CSI SASSO MARCONI
28	8000540	Bussi Mauro	1967	S CARCHIDIO-STROCCHI
34	8005278	Balboni Massimo	1957	OR. CLUB APPENNINO
33	8002246	Trentini Rico	1961	POL. G. MASI
38	205883	Ravaglia Enzo	1966	CSI SASSO MARCONI
31	8001437	D'amico Dario	1964	POL. CIRCOLO DOZZA
103	0	{Libero}		Senza Società
102	0	{Libero}		Senza Società

Iscritti: 11 + Liberi: 2

Naz	Partenza
GR	00.01.00
GR	00.03.00
GR	00.05.00
GR	00.07.00
GR	00.09.00
	00.11.00
	00.13.00
	00.15.00
	00.17.00
	00.19.00
	00.21.00
	00.23.00
	00.25.00

Categoria: Rosso

(Lunghezza 3000 m - Dislivello 125 m - Kmsf 4,25)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società
50	8503997	Aleandri Francesca	1995	PASSI NEL BOSCO
52	2116349	Gaudenzi Nicola	1973	POL. G. MASI
55	0	Cini Andrea	1986	CSI SASSO MARCONI
56	2260909	Reggiani Mirko	1970	OR. PARMA
51	8503996	Maccarone Nunzio Matteo	1991	PASSI NEL BOSCO
53	2103435	Amadesi Claudio	1971	OR. CLUB APPENNINO
54	0	Fiorini Matilde	2000	OR. PARMA
105	0	{Libero}		Senza Società
104	0	{Libero}		Senza Società

Iscritti: 7 + Liberi: 2

Naz	Partenza
GR	00.20.00
GR	00.22.00
GR	00.24.00
GR	00.26.00
GR	00.28.00
GR	00.30.00
GR	00.32.00
	00.34.00
	00.36.00

Categoria: Giallo

(Lunghezza 2800 m - Dislivello 110 m - Kmsf 3,90)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società
8	0	Orsi Chiara	1994	POL. G. MASI
9	0	Finardi Annalisa	1986	OR. PARMA
78	0	Gilioli Valeria	1980	Senza Società
10	0	Roncella Filippo	1967	OR. PARMA
106	0	{Libero}		Senza Società
107	0	{Libero}		Senza Società

Iscritti: 4 + Liberi: 2

Naz	Partenza
GR	00.02.00
GR	00.04.00
GR	00.06.00
GR	00.08.00
	00.10.00
	00.12.00

Categoria: W 10

(Lunghezza 2000 m - Dislivello 50 m - Kmsf 2,50)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società
57	2116348	Milani Elide	2015	POL. G. MASI
109	0	{Libero}		Senza Società
108	0	{Libero}		Senza Società

Iscritti: 1 + Liberi: 2

Naz	Partenza
GR	00.27.00
	00.29.00
	00.31.00

GRIGLIA DI PARTENZA

TROFEO EMILIA ROMAGNA (6^ PROVA, MIDDLE) Data: domenica 24 agosto 2024

Data creazione: 21/08/2025 19:19:01



Categoria: M 10

(Lunghezza 2000 m - Dislivello 50 m - Kmsf 2,50)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Iscritti: 1 + Liberi: 2
122	502337	Cavara Feller Lorenzo	2017	NIRVANA VERDE	Naz Partenza
110	0	{Libero}		Senza Società	00.33.00
111	0	{Libero}		Senza Società	00.35.00
					00.37.00

Categoria: ESORDIENTI LUNGO

(Lunghezza 2600 m - Dislivello 100 m - Kmsf 3,60)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Iscritti: 1 + Liberi: 5
1	0	Chtioui Eya	2010	CSI SASSO MARCONI	Naz Partenza
116	0	{Libero}		Senza Società	00.15.00
112	0	{Libero}		Senza Società	00.17.00
115	0	{Libero}		Senza Società	00.19.00
113	0	{Libero}		Senza Società	00.21.00
114	0	{Libero}		Senza Società	00.23.00
					00.25.00

Categoria: ESORDIENTI

(Lunghezza 2000 m - Dislivello 50 m - Kmsf 2,50)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Iscritti: 7 + Liberi: 5
7	2088774	Schmidt Matteo	2015	CSI SASSO MARCONI	Naz Partenza
119	0	{Libero}		Senza Società	00.02.00
4	0	Piga Diego	2015	CSI SASSO MARCONI	00.04.00
120	0	{Libero}		Senza Società	00.06.00
5	0	Meschieri Riccardo	2014	CSI SASSO MARCONI	00.08.00
118	0	{Libero}		Senza Società	00.10.00
2	2088775	Schmidt Ginevra	2019	CSI SASSO MARCONI	00.12.00
79	0	Albertazzi Sergio		Senza Società	00.14.00
3	2088773	Schmidt Stefano	1973	CSI SASSO MARCONI	00.16.00
121	0	{Libero}		Senza Società	00.18.00
6	0	Cini Mirko	2015	CSI SASSO MARCONI	00.20.00
117	0	{Libero}		Senza Società	00.22.00
					00.24.00